

Budgetraming aanleg sportpark Noorderslag

(prijspeil maart 2025)

Budgetraming multi veld

1

11

110010 Toepassen rijplatenbaan t.b.v. toegang veld

EUR

3.500,00

Zelfwerkzaamheden m.b.t. aanleg 1 multiveld

TOEGANG

Rijplaten

N

1,00

2.500,00

2.500,00

110020

Toepassen depot ruimte (plateau) van rijplaten.

EUR

2.000,00

N

1,00

1.000,00

1.000,00

13

130010

Toepassen tijdelijke afrastering.

EUR

1.750,00

Bouwhekwerk

N

1,00

1.750,00

1.750,00

3

30

300010

Frezen bestaande terrein

m2

7.776,00

GRONDWERK

Grond ontgraven

V

0,25

1.944,00

1.944,00

300020

Ontgraven toplaag ca 20 cm

m3

1.555,00

V

2,25

3.498,75

3.498,75

300030

Ontgraven onderlaag ca 20 cm

m3

1.555,00

V

2,25

3.498,75

3.498,75

300040

Vervoeren grond naar derden (afzet grond)

m3

3.110,00

V

4,00

12.440,00

12.440,00

300060

Grond ontgraven uit cunetten verharding en ca 30cm, 1,5 meter rondom

m3

165,00

V

2,25

371,25

371,25

300070

Vervoeren grond naar derden (afzet grond)

m3

165,00

V

4,00

660,00

660,00

80

800020

Lev en aansluiten bekabeling

m1

450,00

Verlichting

V

12,50

5.625,00

5.625,00

800030

Graafwerk bekabeling

m1

450,00

V

3,10

1.395,00

1.395,00

95

950010

Stelposten Stelpost.- Aansluitkosten

EUR

5.000,00

V

1,00

5.000,00

3.500,00

Budgetraming aanleg sportpark Noorderslag
(prijspeil maart 2025)

verlichting
**Totale
besparing**

€ 38.182,75

Budgetraming

1

11

110010 Toepassen rijplatenbaan EUR 500,00

t.b.v. toegang
veld

110020 Toepassen depot ruimte EUR 250,00

(plateau) van
rijplaten.

310015 Ontgraven en m3 1.550,00

vervoeren
teelaarde
(20cm)

310018 Terug brengen m3 1.550,00

teelaarde incl
vervoer

310070 Nazorg tijdens EEH 10.000,00

gras
ontwikkeling

800020 Lev en aansluiten m1 450,00

bekabeling

800030 Graafwerk m1 450,00

bekabeling

92

929990 Uitvoeringskost EUR 31.607,30

en 12%

Totale

besparing

Zelfwerkzaamheden m.b.t. aanleg 1 natuurgrasveld

TOEGANG

Rijplaten

N 1,00 500,00 500,00

N 1,00 250,00 250,00

Grondbewerking

V 6,50 10.075,00 10.075,00

V 6,50 10.075,00 5.000,00

V 1,50 15.000,00 5.000,00

Verlichting

V 10,00 4.500,00 4.500,00

V 3,10 1.395,00 1.395,00

Uitvoeringskosten ak en wenr

N 1,00 31.607,30 3.792,88

€ 30.500.-